EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008.20250825/0003-24   - CONTRATO Nº
202510070001.   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2609.02-2025-DESAU-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE - CONTRATADA(O).....:
MULTINTEGRADA  LTDA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  COM
SOLUÇÃO  DE  SOFTWARE  PARA  PRONTUÁRIO  HOSPITALAR,  INCLUINDO:
LOCAÇÃO DE SERVIDOR EM NUVEM, MANUTENÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E
CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES DO HOSPITAL MUNICIPAL ANTONIO RIBEIRO
DA SILVA.  -  VALOR TOTAL: R$ 32.500,00 (trinta e dois mil,  quinhentos
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0802.10.302.0047.2.057 - Manutenção
das  Unidades  de  Atenção  Especializada  à  Saúde,  R$  32.500,00  no
elemento de despesa 33904006: Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação – Pessoa Jurídica, Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação –  Pessoa Jurídica -  LOCAÇÃO DE SOFTWARE,  LOCAÇÃO DE
SOFTWARE -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA  ASSINATURA:  07  de
outubro de 2025